
Protokół nr VI/16 
 

z sesji Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
zwołanej na dzień 4 listopada 2016 r. 
w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

Sesja Młodzieżowej Rady Miasta odbyła się w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle 
przy ulicy Piramowicza 32 w Kędzierzynie-Koźlu i rozpoczęła się o godz. 9:00. Obradom 
przewodniczyła Przewodniczącą Młodzieżowej Rady Miasta - Julia Kolasa. 

Ad. 1. 
Otwarcie sesji przez Przewodniczącą Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Julia Kolasa dokonała otwarcia VI sesji oraz 
przywitała przybyłych radnych i gości. 

Ad. 2. 
Wręczenie Radnym zaświadczeń o wyborze przez Przewodniczącego Młodzieżowej Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, Julia Kolasa wręczyła sześciu 
nowym Radnym zaświadczenia o wyborze na Radnych Młodzieżowej Rady Miasta 
(nieobecna była jedna osoba). 

Ad. 3.  

Złożenie ślubowania przez Radnych. 

Sześciu nowych Radnych Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle złożyło ślubowanie, 
którego treść przedstawił Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Alexander Kiran. 

Ad. 4. 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Julia Kolasa stwierdziła 
prawomocność obrad: na statutową liczbę 15 Radnych w obradach uczestniczyło 12 Radnych 
(obecni byli: Kiran Alexander, Kolasa Julia, Spleśniały Daniela, Wojton Magdalena, Kramek 
Jakub, Seroczyński Tomasz, Owsiński Przemysław, Kowalski Mikołaj, Hadasik Patryk, 
Wojciechowska Sonia, Dzumek Mikołaj, Szalkowski Kamil). 

Ad. 5 
Przyjęcie porządku obrad.  

Rada obradowała zgodnie z zaproponowanym porządkiem obrad: 
1. Otwarcie sesji przez Przewodniczącą Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze przez Przewodniczącego Młodzieżowej 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
3. Złożenie ślubowania przez Radnych. 



4. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
5. Przyjęcie porządku obrad (Rozpatrzenie ewentualnych wniosków w sprawie zmiany 

porządku obrad). 
6. Powołanie Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyboru Sekretarza 

Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
7. Wybór Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
8. Podsumowanie działań i projektów Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
9. Interpelacje i zapytania Radnych Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
10. Wolne wnioski. 
11. Zakończenie sesji. 

 

 Ad. 6 
Powołanie Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
W skład Komisji Skrutacyjnej przeprowadzającej  wybór  Sekretarza Młodzieżowej Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle zostali powołani  Daniela Spleśniały, Mikołaj Dzumek i Jakub 
Kramek. Sekretarz Miasta poinstruował, iż osoby chcące kandydować w wyborach członków 
zarządu MRM nie mogą ubiegać się o członkostwo w Komisji Skrutacyjnej. Przewodniczący 
obradom rozpoczął przyjmowanie kandydatur na stanowisko Sekretarza MRM.  
Sekretarz Miasta Kędzierzyn-Koźle Pan Zbigniew Romanowicz, przedstawił zasady tajnego 
głosowania oraz sposób ustalania wyników głosowania. Następnie na podstawie listy 
obecności Komisja Skrutacyjna wyczytała kolejno radnych, którym rozdano karty do 
głosowania. Po wrzuceniu kart do urny i stwierdzeniu, ze wszyscy obecni radni brali udział w 
głosowaniu – Komisja Skrutacyjna udała się do oddzielnego pomieszczenia celem 
sporządzenia protokołu z głosowania. 
 
Prowadzący obrady ogłosiła przerwę. 
 
Po wznowieniu obrad Komisja Skrutacyjna odczytała protokół z głosowania.  
 
Obecnych na sesji wg listy obecności było 12 radnych. 
Głosowało 12 radnych. 
Głosów ważnych oddano 12. 
Głosów nieważnych oddano 0. 

Ad. 7. 

Wybór Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

Komisja Skrutacyjna w składzie Daniela Spleśniały, Mikołaj Dzumek i Jakub Kramek 
zatwierdziła wybór na Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle kandydaturę 
Magdaleny Wojton. Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta odczytał uchwałę w sprawie 
wyboru Sekretarza MRM. 
 
 



Ad. 8. 

Podsumowanie działań i projektów Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle podsumowała działania 
Radnych w roku szkolnym 2015/16. Młodzieżowa Rada Miasta zorganizowała „Tydzień 
Młodzieży”, zaangażowała się w akcję „Szlachetna Paczka”, uczestniczyła w „Biegu 
Koziołków” oraz komisjach i sesjach, na które została zaproszona. 

Ad. 9. 

Interpelacje i zapytania radnych. 

Nikt z radnych nie zgłosił interpelacji ani zapytania. 

Ad. 10. 

Wolne wnioski. 

Żaden z radnych nie zgłosił dodatkowych wniosków. 

Ad. 11. 

Zakończenie sesji. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Julia Kolasa podziękowała 
wszystkim za przybycie i zamknęła sesję.  
VI sesja Młodzieżowej Rady Miasta zakończyła się o 10:50. 

 

 

         PRZEWODNICZĄCA  
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 

                                                                                                Julia Kolasa (-) 


